MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/22023

PROTOCOLO 2023/03/290047

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  VIA SERVICE LTDA - ME
   CNPJ nº 26.424.710/0001-32

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para fazer a limpeza do Centro

Público de Convivência Maximino Sfoggia, em virtude da inauguração que será realizado no dia 20 de maio de 2023
no município de Bom Sucesso do Sul, conforme descrito abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 Serviço de limpeza pós obra do Centro de Convivência,
limpeza completa de todos os ambientes, sala, cozinha, vidros

e esquadrias, banheiros, pisos e revestimentos cerâmicos.
Limpeza completa também móveis sob medida existentes.
Limpeza mesas, cadeiras e retirar as mesmas das caixas de
papelão.

01

R$ 7.180,00

R$ 7.180,00

Valor total R$ 7.180,00

VALOR: R$ 7.180,00 (sete mil cento e oitenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 6 (seis) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº: 11.00 – Departamento de Industria Comercio e Turismo; 11.01 – Divisão

de Industria Comércio e Turismo; 2266100142.038– Atividades operacionais e apoia a indústria Comercio e

Turismo; 33.90.39- Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Despesa –1677.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 29 de março de 2023.

Nilson Antonio Feversani
Prefeito Municipal

		2023-03-29T13:59:16-0300
	NILSON ANTONIO FEVERSANI:71795120959